
Bezirk Mittleres Ruhrgebiet 2023/24

Mannschaftsmeisterschaft Jungen 15
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924, patrick.demsa@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 24.04.2024 17:30 v (3) 300 DSC Wanne-Eickel EGV Hattingen 1:6
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.

12.04.2024
14.04.2024

17:00 t/v
10:00

1
2

EGV Hattingen
TT-Team Hagen

VfL Winz-Baak
DSC Wanne-Eickel

6:3
5:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.03.2024 11:00 v 1 EGV Hattingen DJK TuS Körne 6:0 NA
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TT-Team Hagen
DSC Wanne-Eickel
VfL Winz-Baak

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.05.2024 23:23 | Seite 1 von 1


