## Bezirk Mittleres Ruhrgebiet 2023/24

## Mannschaftsmeisterschaft Jungen 15

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924, patrick.demsa@googlemail.com

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-I			iel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 24.04.2024	17:30 v (3)	300	DSC Wanne-Eickel	EGV Hattingen	1:6
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 12.04.2024	17:00 t/v	1	EGV Hattingen	VfL Winz-Baak	6:3
So. 14.04.2024	10:00	2	TT-Team Hagen	DSC Wanne-Eickel	5:5
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.03.2024	11:00 v	1	EGV Hattingen	DJK TuS Körne	6:0 NA

Freilose Viertelfinale

TT-Team Hagen DSC Wanne-Eickel VfL Winz-Baak